A Gazeta • Digital
Sexta-feira, 18 de novembro de 2022publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 18/11/2022.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 44/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL, ESTADO DE SANTA
CATARINA, através deste, torna público, para quem interessar
possa, conforme preceituam as Leis nº 8.666/93 de 21/06/1993,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÉDICO PARA MANTER A
REALIZAÇÃO DO ATENDIMENTO AMPLIADO NAS UNIDADES
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DE CONSULTAS E PLANTÃO DE
MÉDICO CLÍNICO GERAL, DESTINADO AOS USUÁRIOS
DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL/SC.
Informamos que houve alterações no item 4.4 QUALIFICAÇÃO
TÉCNICA em seus subitens 4.4.5, 4.4.7, na PROPOSTA
TÉCNICA – QUESITO 2,  e que as mesmas estão disponíveis no
site da Prefeitura, site: saobentodosul.atende.net
Entenda-se, portanto, retificado o acima exposto e, para que
este produza os seus efeitos conforme lei, alterando a data de
abertura do Edital de Concorrência Pública Nº 44/2022 para
o dia 04/01/2023 as 09h00 minutos, sendo o recebimento
dos envelopes de documentação e proposta até as 08h30
minutos.
São Bento do Sul, 17 de novembro de 2022.

MARCELO MARQUES
Presidente do Fundo Municipal de Saúde

		2022-11-18T08:09:23-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114